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      Zweigelt
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Zimt, gefriergetrocknete Erdbeere, gefriergetrocknete Sauerkirsche, kandierte Rosenblätter      


      Artikelnummer: 50B101

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                                                                      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Cabernet Franc
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gemahlenen Kakaobohnen, kandierte Rosenblätter , Preiselbeeren      


      Artikelnummer: 50B102

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                               
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Pinot Noir
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gefriergetrocknete Erdbeere, gefriergetrocknete Himbeere, kandierte Rosenblätter      


      Artikelnummer: 50B103

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                                                                              
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Blaufraenkisch
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gemahlenen Kakaobohnen, gefriergetrocknete Erdbeere, gefriergetrocknete Sauerkirsche      


      Artikelnummer: 50B105

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

     
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Merlot II
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Zimt, gemahlenen Kakaobohnen, gefriergetrocknete Sauerkirsche, Preiselbeeren      


      Artikelnummer: 50B106

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                       
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Syrah
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Meersalz mit Rotwein, kandierte Veilchen, gefriergetrocknete schwarze Johannisbeere      


      Artikelnummer: 50B107

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                        
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Cabernet Sauvignon
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gefriergetrocknete schwarze Johannisbeere, Preiselbeeren, Chili-Fäden      


      Artikelnummer: 50B108

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                                                             
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Syrah II
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, kandierte Veilchen, Pistazie, gefriergetrocknete schwarze Johannisbeere      


      Artikelnummer: 50B109

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                       
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Weisse Dessertweine
      weisse Schokolade, kandierte Jasminblüten, Kokosflocken,  Sizilianische Mandeln      


      Artikelnummer: 50B110

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

        
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Riesling
      weisse Schokolade, Bourbon-Vanille, kandierte Zitronenschale, gefriergetrockneter Pfirsich      


      Artikelnummer: 50B111

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                          
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
              

    
    

    
      
      Gruener Veltliner
      WEISSE  SCHOKOLADE chocoMe, weißer Pfeffer, kandierte Zitronenschale,  Sizilianische Mandeln      


      Artikelnummer: 50B112

        Nettogewicht: 0g
      

      





      6.00 EUR 
(inf €/kg)


      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Chardonnay
      weisse Schokolade, Bourbon-Vanille, kandierte Zitronenschale, Cashewnüsse      


      Artikelnummer: 50B117

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

           
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            BLONDE Schokolade Valrhona 32% , Maldon Salz, Schwarzer Sesam,  Sizilianische Mandeln      


      Artikelnummer: 50BL101

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.50 EUR 
(130 €/kg)

                                                                                                      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            BLONDE Schokolade Valrhona 32% , Geräuchertes Salz, Pecannüsse, Karamell Crispy      


      Artikelnummer: 50BL103

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.50 EUR 
(130 €/kg)

                                                                                                        
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            BLONDE Schokolade Valrhona 32% ,  grob gemahlene Kaffeebohnen aus Yirga, Äthiopien,  Haselnuss , Karamell Crispy      


      Artikelnummer: 50BL104

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.50 EUR 
(130 €/kg)

                                                                                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            BLONDE Schokolade Valrhona 32% , Schwarzes Salz, Pecannüsse, Cashewnüsse      


      Artikelnummer: 50BL105

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.50 EUR 
(130 €/kg)

                                                                                           
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Gewürznelken, kandierte Orangenschale,  Sizilianische Mandeln, Schoko-Weihnachtsbaum      


      Artikelnummer: 50CH110

        Nettogewicht: 50g
      

      





      5.70 EUR 
(114 €/kg)

                                                      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Schoko-Weihnachtsbaum, Mandeln mit Zimt, goldene Rosinen,  Sizilianische Mandeln      


      Artikelnummer: 50CH111

        Nettogewicht: 50g
      

      





      5.70 EUR 
(114 €/kg)

                                        
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, Mohnsamen, Pecannüsse, gefriergetrocknete Sauerkirsche, Schoko-Weihnachtsbaum      


      Artikelnummer: 50CH112

        Nettogewicht: 50g
      

      





      5.70 EUR 
(114 €/kg)

                                               
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Gewürznelken, kandierte Orangenschale,  Sizilianische Mandeln      


      Artikelnummer: 50CH210

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                                              
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Mandeln mit Zimt,  Sizilianische Mandeln, goldene Rosinen      


      Artikelnummer: 50CH211

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                                                
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, Mohnsamen, Pecannüsse, gefriergetrocknete Sauerkirsche      


      Artikelnummer: 50CH212

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Zimt, Pecannüsse, Preiselbeeren, Pistazie      


      Artikelnummer: 50F101

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Kandierte Minzblätter, kandierte Zitronenschale, Lime Pastille      


      Artikelnummer: 50F102

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gemahlener Chili ,  Haselnuss , Pistazie, Schokoladentropfen mit Orangengeschmack      


      Artikelnummer: 50F107

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                                                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Meersalz mit Tahiti-Vanille, Pecannüsse, Schokoladepastillen mit Karamellgeschmack      


      Artikelnummer: 50F119

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                                         
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Maldon Salz, doppelte Menge an Piemont Haselnüssen      


      Artikelnummer: 50F130

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                           
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gefriergetrocknete Brombeere, gefriergetrocknete Sauerkirsche, gefriergetrocknete Himbeere      


      Artikelnummer: 50G102

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, Preiselbeeren, gefriergetrocknete Sauerkirsche, gefriergetrocknete  Himbeere      


      Artikelnummer: 50G105

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, gefriergetrocknete Erdbeere, gefriergetrocknete Johannisbeere      


      Artikelnummer: 50G110

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                     
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gefriergetrocknete Sauerkirsche, Goldenes Schoko-Ei      


      Artikelnummer: 50H101

        Nettogewicht: 50g
      

      





      5.70 EUR 
(114 €/kg)

                                                 
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, gefriergetrocknete Erdbeere, Goldenes Schoko-Ei      


      Artikelnummer: 50H102

        Nettogewicht: 50g
      

      





      5.70 EUR 
(114 €/kg)

                                          
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, gefriergetrockneter Heidelbeer-Joghurt, Goldenes Schoko-Ei      


      Artikelnummer: 50H103

        Nettogewicht: 50g
      

      





      5.70 EUR 
(114 €/kg)

                      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gefriergetrocknete Sauerkirsche      


      Artikelnummer: 50H104

        Nettogewicht: 50g
      

      





      5.50 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, gefriergetrocknete Erdbeere      


      Artikelnummer: 50H105

        Nettogewicht: 50g
      

      





      5.50 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                                 
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, gefriergetrockneter Heidelbeer-Joghurt      


      Artikelnummer: 50H106

        Nettogewicht: 50g
      

      





      5.50 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%,  grob gemahlene Kaffeebohnen aus Yirga, Äthiopien, gemahlenen Kakaobohnen, gefriergetrocknete schwarze Johannisbeere      


      Artikelnummer: 50K103

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                 
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade,  grob gemahlene Kaffeebohnen aus Yirga, Äthiopien, Bourbon-Vanille, Mandeln mit Zimt      


      Artikelnummer: 50K106

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Pecannüsse, Pistazie,  Sizilianische Mandeln      


      Artikelnummer: 50M104

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                                                             
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Mandeln mit Zimt, Kokosflocken, Dunkle Schokoladetropfen      


      Artikelnummer: 50M110

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                     
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Pecannüsse,  Sizilianische Mandeln,  Haselnuss      


      Artikelnummer: 50M120

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

              
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Valrhona Grand Cru Madagascar 64% dunkle Schokolade ,  Pistazienpaste 100%      


      Artikelnummer: 50M201

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.50 EUR 
(130 €/kg)

                                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Pistazie, gefriergetrocknete Sauerkirsche      


      Artikelnummer: 50MG104

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                                                                     
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, gefriergetrocknete Johannisbeere, Pistazie, Pecannüsse      


      Artikelnummer: 50MG110

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                          
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, Pecannüsse, gefriergetrocknete Sauerkirsche, Pistazie      


      Artikelnummer: 50MG116

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                                                         
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Pecannüsse, gefriergetrocknete Erdbeere      


      Artikelnummer: 50MG131

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                                                                                      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Dunkle Schokolade chocoMe mit Süßstoff,      


      Artikelnummer: 50NS-PC105

        Nettogewicht: 50g
      

      





      4.70 EUR 
(94 €/kg)

                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Dunkle Schokolade chocoMe mit Süßstoff, gefriergetrocknete Brombeere, gefriergetrocknete Sauerkirsche, gefriergetrocknete Himbeere      


      Artikelnummer: 50NS101

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.50 EUR 
(130 €/kg)

                                                                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Dunkle Schokolade chocoMe mit Süßstoff, gefriergetrocknete Johannisbeere, gefriergetrocknete Brombeere, gefriergetrocknete Erdbeere      


      Artikelnummer: 50NS102

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.50 EUR 
(130 €/kg)

       
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Dunkle Schokolade chocoMe mit Süßstoff, Chili Ringe, Pistazie,  Sizilianische Mandeln      


      Artikelnummer: 50NS104

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.50 EUR 
(130 €/kg)

                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Dunkle Schokolade chocoMe mit Süßstoff,  grob gemahlene Kaffeebohnen aus Yirga, Äthiopien, gemahlenen Kakaobohnen, gefriergetrocknete schwarze Johannisbeere      


      Artikelnummer: 50NS105

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.50 EUR 
(130 €/kg)

                 
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%,      


      Artikelnummer: 50PC101

        Nettogewicht: 50g
      

      





      4.50 EUR 
(90 €/kg)

          
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade,      


      Artikelnummer: 50PC102

        Nettogewicht: 50g
      

      





      4.50 EUR 
(90 €/kg)

 
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade,      


      Artikelnummer: 50PC103

        Nettogewicht: 50g
      

      





      4.50 EUR 
(90 €/kg)

                                                                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            BLONDE Schokolade Valrhona 32% ,      


      Artikelnummer: 50PC104

        Nettogewicht: 50g
      

      





      5.00 EUR 
(100 €/kg)

                                                                       
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Zimt, kandierte Rosenblätter , gefriergetrocknete Sauerkirsche      


      Artikelnummer: 50V102

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, kandierte Veilchen, gefriergetrocknete Erdbeere      


      Artikelnummer: 50V107

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

                                                      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, kandierte Veilchen, Pistazie, gefriergetrocknete Sauerkirsche      


      Artikelnummer: 50V114

        Nettogewicht: 50g
      

      





      6.00 EUR 
(120 €/kg)

          
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: B-HC101

        Nettogewicht: 0g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: B-HC102

        Nettogewicht: 0g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: B-HC103

        Nettogewicht: 0g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: B-HC104

        Nettogewicht: 0g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: B-HC105

        Nettogewicht: 0g
      

      





    






  
    
      
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: B-NS-RF101

        Nettogewicht: 0g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Pecannüsse mit gesalzener Tahiti Vanille gewürzte Karamell -Milchschokolade      


      Artikelnummer: B-RF104

        Nettogewicht: 1000g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Mandeln mit Wildpfeffer - dunkler Schokolade überzogen und in Kakaopulver gewälzt      


      Artikelnummer: B-RF105

        Nettogewicht: 1000g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Gefriergetrocknete Himbeere mit weißer Schokolade      


      Artikelnummer: B-RF106

        Nettogewicht: 1000g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Avola Mandeln mit Tonkabohnen verfeinerter Milchschokolade      


      Artikelnummer: B-RF107

        Nettogewicht: 1000g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Sizilianische Mandeln mit Guérande gesalzener blonder Schokolade      


      Artikelnummer: B-RF108

        Nettogewicht: 1000g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Piemont Haselnüsse überzogen mit Haselnuss-Milchschokolade, die mit  Äthiopischem Harrar Kaffee verfeinert wurde.      


      Artikelnummer: B-RF110

        Nettogewicht: 1000g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Karamellisierte Macadamianuss mit Tonkabohnen verfeinerter blonder Schokolade in Kakaopulver gewälzt      


      Artikelnummer: B-RF112

        Nettogewicht: 1000g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            chocoMe Raffinée - lyophilisierte schwarze Johannisbeere mit Heidelbeer-Joghurt und weisser Schokolade überzogen      


      Artikelnummer: B-RF113

        Nettogewicht: 1000g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Sizilianische Mandel mit Mandelkuvertüre und mit nepalesischem Timur Pfeffer überzogen.
      


      Artikelnummer: B-RF301A

        Nettogewicht: 1000g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: B-RF301B

        Nettogewicht: 1000g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Sizilianische Mandel mit dunkler Schokolade und Yuzu-Fruchtkuvertüre überzogen.
      


      Artikelnummer: B-RF301C

        Nettogewicht: 1000g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: B-VL101

        Nettogewicht: 1000g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: B-VL103

        Nettogewicht: 1000g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: B-VL106

        Nettogewicht: 1000g
      

      





    






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Zweigelt
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Zimt, kandierte Rosenblätter , gefriergetrocknete Sauerkirsche, gefriergetrocknete Erdbeere      


      Artikelnummer: B101

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Cabernet Franc
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gemahlenen Kakaobohnen, kandierte Rosenblätter , Preiselbeeren      


      Artikelnummer: B102

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Pinot Noir
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gefriergetrocknete Erdbeere, gefriergetrocknete Himbeere, kandierte Rosenblätter      


      Artikelnummer: B103

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                         
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Blaufraenkisch
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gemahlenen Kakaobohnen, gefriergetrocknete Erdbeere, gefriergetrocknete Sauerkirsche      


      Artikelnummer: B105

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                                      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Merlot II
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Zimt, gemahlenen Kakaobohnen, gefriergetrocknete Sauerkirsche, Preiselbeeren      


      Artikelnummer: B106

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Cabernet Sauvignon
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Preiselbeeren, gefriergetrocknete schwarze Johannisbeere, Chili-Fäden      


      Artikelnummer: B108

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                           
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Syrah II
      DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Pistazie, gefriergetrocknete schwarze Johannisbeere, kandierte Veilchen      


      Artikelnummer: B109

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                 
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Weisse Dessertweine
      weisse Schokolade,  Sizilianische Mandeln, kandierte Jasminblüten, Kokosflocken      


      Artikelnummer: B110

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                 
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Riesling
      weisse Schokolade, Bourbon-Vanille, kandierte Zitronenschale, gefriergetrockneter Pfirsich      


      Artikelnummer: B111

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Gruener Veltliner
      weisse Schokolade, weißer Pfeffer, kandierte Zitronenschale,  Sizilianische Mandeln      


      Artikelnummer: B112

        Nettogewicht: 0g
      

      





      12.00 EUR 
(inf €/kg)

                                                                        
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
      Chardonnay
      weisse Schokolade, Bourbon-Vanille, kandierte Zitronenschale, Cashewnüsse      


      Artikelnummer: B117

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                 
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            BLONDE Schokolade Valrhona 32% , Maldon Salz, Schwarzer Sesam,  Sizilianische Mandeln      


      Artikelnummer: BL101

        Nettogewicht: 110g
      

      





      13.00 EUR 
(119 €/kg)

      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            BLONDE Schokolade Valrhona 32% , Geräuchertes Salz, Pecannüsse, Karamell Crispy      


      Artikelnummer: BL103

        Nettogewicht: 110g
      

      





      13.00 EUR 
(119 €/kg)

                                                                                
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            BLONDE Schokolade Valrhona 32% ,  grob gemahlene Kaffeebohnen aus Yirga, Äthiopien,  Haselnuss , Karamell Crispy      


      Artikelnummer: BL104

        Nettogewicht: 110g
      

      





      13.00 EUR 
(119 €/kg)

                                                                                              
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            BLONDE Schokolade Valrhona 32% , Schwarzes Salz, Pecannüsse, Cashewnüsse      


      Artikelnummer: BL105

        Nettogewicht: 110g
      

      





      13.00 EUR 
(119 €/kg)

                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            chocoMe Weihnachtsbonbon-Selektion / limitierte Auflage ab Ende Oktober lieferbar
      


      Artikelnummer: CF101

        Nettogewicht: 250g
      

      





      24.00 EUR 
(96 €/kg)

                        
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Gewürznelken, kandierte Orangenschale,  Sizilianische Mandeln, Schoko-Weihnachtsbaum      


      Artikelnummer: CH110

        Nettogewicht: 0g
      

      





      12.00 EUR 
(inf €/kg)

                          
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Schoko-Weihnachtsbaum, Mandeln mit Zimt,  Sizilianische Mandeln, goldene Rosinen      


      Artikelnummer: CH111

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, Mohnsamen, Pecannüsse, gefriergetrocknete Sauerkirsche, Schoko-Weihnachtsbaum      


      Artikelnummer: CH112

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Gewürznelken, kandierte Orangenschale,  Sizilianische Mandeln      


      Artikelnummer: CH210

        Nettogewicht: 110g
      

      





      10.60 EUR 
(97 €/kg)

                                                     
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, goldene Rosinen, Mandeln mit Zimt,  Sizilianische Mandeln      


      Artikelnummer: CH211

        Nettogewicht: 110g
      

      





      10.60 EUR 
(97 €/kg)

     
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, Mohnsamen, Pecannüsse, gefriergetrocknete Sauerkirsche      


      Artikelnummer: CH212

        Nettogewicht: 110g
      

      





      10.60 EUR 
(97 €/kg)

                                                                                                        
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Zimt, Preiselbeeren, Pistazie, Pecannüsse      


      Artikelnummer: F101

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Kandierte Minzblätter, Lime Pastille, kandierte Zitronenschale      


      Artikelnummer: F102

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                     
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gemahlener Chili , Schokoladentropfen mit Orangengeschmack,  Haselnuss , Pistazie      


      Artikelnummer: F107

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                              
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Meersalz mit Tahiti-Vanille, Pecannüsse, Schokoladepastillen mit Karamellgeschmack      


      Artikelnummer: F119

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Maldon Salz, doppelte Menge an Piemont Haselnüssen      


      Artikelnummer: F130

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

            
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gefriergetrocknete schwarze Johannisbeere, gefriergetrocknete Erdbeere, gefriergetrocknete  Himbeere      


      Artikelnummer: G101

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                                       
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gefriergetrocknete Brombeere, gefriergetrocknete Himbeere, gefriergetrocknete Sauerkirsche      


      Artikelnummer: G102

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                           
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, gefriergetrocknete Erdbeere, gefriergetrocknete schwarze Johannisbeere, gefriergetrocknete  Himbeere      


      Artikelnummer: G104

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                            
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, Preiselbeeren, gefriergetrocknete Sauerkirsche, gefriergetrocknete  Himbeere      


      Artikelnummer: G105

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, gefriergetrocknete schwarze Johannisbeere, gefriergetrocknete Erdbeere, gefriergetrocknete  Himbeere      


      Artikelnummer: G106

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, gefriergetrocknete Erdbeere, gefriergetrocknete Johannisbeere      


      Artikelnummer: G110

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, gefriergetrocknete Erdbeere, gefriergetrocknete  Himbeere, 23 Karat Goldflocken      


      Artikelnummer: G121

        Nettogewicht: 110g
      

      





      13.00 EUR 
(119 €/kg)

       
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gefriergetrocknete Himbeere, gefriergetrocknete Brombeere, gefriergetrockneter Heidelbeer-Joghurt      


      Artikelnummer: G124

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, gefriergetrocknete Erdbeere, gefriergetrocknete  Himbeere, gefriergetrockneter Heidelbeer-Joghurt      


      Artikelnummer: G125

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                            
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, gefriergetrocknete  Himbeere, gefriergetrocknete Brombeere, gefriergetrockneter Heidelbeer-Joghurt      


      Artikelnummer: G126

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            Mandelsplitter mit Maldon Salz, schwarzem Sesam und Granola in Milchschokolade      


      Artikelnummer: GR101

        Nettogewicht: 100g
      

      





      11.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: H-NS-PT910

        Nettogewicht: 50g
      

      





      8.90 EUR 
(179 €/kg)

                                                            
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: H-NS-RF101

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.70 EUR 
(115 €/kg)

                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: H-PT901

        Nettogewicht: 50g
      

      





      8.90 EUR 
(179 €/kg)

                                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: H-PT904

        Nettogewicht: 50g
      

      





      8.90 EUR 
(179 €/kg)

                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: H-PT906

        Nettogewicht: 50g
      

      





      8.90 EUR 
(179 €/kg)

                                                                            
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: H-PT907

        Nettogewicht: 50g
      

      





      8.90 EUR 
(179 €/kg)

                                                                                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: H-PT908

        Nettogewicht: 50g
      

      





      9.10 EUR 
(182 €/kg)

                                                            
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Pecannüsse mit gesalzener Tahiti Vanille gewürzte Karamell -Milchschokolade      


      Artikelnummer: H-RF104

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.20 EUR 
(110 €/kg)

        
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Mandeln mit Wildpfeffer - dunkler Schokolade überzogen und in Kakaopulver gewälzt      


      Artikelnummer: H-RF105

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.20 EUR 
(110 €/kg)

                            
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Gefriergetrocknete Himbeere mit weißer Schokolade      


      Artikelnummer: H-RF106

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.70 EUR 
(115 €/kg)

                                                                                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Avola Mandeln mit Tonkabohnen verfeinerter Milchschokolade      


      Artikelnummer: H-RF107

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.20 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                                        
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Sizilianische Mandeln mit Guérande gesalzener blonder Schokolade      


      Artikelnummer: H-RF108

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.70 EUR 
(115 €/kg)

                                                                                                                
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Piemont Haselnüsse überzogen mit Haselnuss-Milchschokolade, die mit  Äthiopischem Harrar Kaffee verfeinert wurde.      


      Artikelnummer: H-RF110

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.20 EUR 
(110 €/kg)

                                                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Karamellisierte Macadamianuss mit Tonkabohnen verfeinerter blonder Schokolade in Kakaopulver gewälzt      


      Artikelnummer: H-RF112

        Nettogewicht: 120g
      

      





      14.70 EUR 
(123 €/kg)

                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            chocoMe Raffinée - lyophilisierte schwarze Johannisbeere mit Heidelbeer-Joghurt und weisser Schokolade überzogen      


      Artikelnummer: H-RF113

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.20 EUR 
(110 €/kg)

                             
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Heiße Schokolade mit Chili

Dunkle Schokolade, Zimt, Chili
 
Wir empfehlen, 25 bis 40 Gramm Schokoladenspäne in kochende oder sprudelnde Milch (200 ml) zu geben.
Wenn die Schokoladenraspeln unter gründlichem Rühren schmelzen, erhalten wir ein angenehmes, glattes Schokoladengetränk.      


      Artikelnummer: HC101

        Nettogewicht: 160g
      

      





      10.00 EUR 
(63 €/kg)

                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Heiße Schokolade mit drei Gewürzen

Dunkle Schokolade, Zimt, Muskatnuss, Nelke
 
Wir empfehlen, 25 bis 40 Gramm Schokoladenspäne in kochende oder sprudelnde Milch (200 ml) zu geben.
Wenn die Schokoladenraspeln unter gründlichem Rühren schmelzen, erhalten wir ein angenehmes, glattes Schokoladengetränk.      


      Artikelnummer: HC102

        Nettogewicht: 160g
      

      





      10.00 EUR 
(63 €/kg)

                                                       
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Heiße Schokolade mit gesalzenem Karamell

Karamellmilchschokolade, Maldon Salz, Vanillepulver aus Tahiti
 
Wir empfehlen, 25 bis 40 Gramm Schokoladenspäne in kochende oder sprudelnde Milch (200 ml) zu geben.
Wenn die Schokoladenraspeln unter gründlichem Rühren schmelzen, erhalten wir ein angenehmes, glattes Schokoladengetränk.      


      Artikelnummer: HC103

        Nettogewicht: 160g
      

      





      10.00 EUR 
(63 €/kg)

                                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Heiße Schokolade mit Tonkabohnen

Milchschokolade, Tonkabohnen, Zimt
 
Wir empfehlen, 25 bis 40 Gramm Schokoladenspäne in kochende oder sprudelnde Milch (200 ml) zu geben.
Wenn die Schokoladenraspeln unter gründlichem Rühren schmelzen, erhalten wir ein angenehmes, glattes Schokoladengetränk.      


      Artikelnummer: HC104

        Nettogewicht: 160g
      

      





      10.00 EUR 
(63 €/kg)

                                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Heiße Schokolade mit Haselnussgeschmack

Heiße Schokolade mit Piemont Haselnuss
 
Wir empfehlen, 25 bis 40 Gramm Schokoladenspäne in kochende oder sprudelnde Milch (200 ml) zu geben.
Wenn die Schokoladenraspeln unter gründlichem Rühren schmelzen, erhalten wir ein angenehmes, glattes Schokoladengetränk.      


      Artikelnummer: HC105

        Nettogewicht: 160g
      

      





      10.00 EUR 
(63 €/kg)

                                                              
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            chocoMe -  Mango & Ananas Konfitüre extra mit 84,14% Fruchtanteil      


      Artikelnummer: J101

        Nettogewicht: 260g
      

      





      8.70 EUR 
(34 €/kg)

                                                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            chocoMe Himbeer-Yuzu Konfitüre Extra 
mit 72,2% Fruchtanteil
      


      Artikelnummer: J102

        Nettogewicht: 260g
      

      





      8.90 EUR 
(35 €/kg)

                                                                                                                         
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%,  grob gemahlene Kaffeebohnen aus Yirga, Äthiopien, gemahlenen Kakaobohnen, gefriergetrocknete schwarze Johannisbeere      


      Artikelnummer: K103

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Bourbon-Vanille, Mandeln mit Zimt,  grob gemahlene Kaffeebohnen aus Yirga, Äthiopien      


      Artikelnummer: K106

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                     
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade,  grob gemahlene Kaffeebohnen aus Yirga, Äthiopien, kandierte Jasminblüten      


      Artikelnummer: K107

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Bronze Schokolade Herz, kandierte Rosenblätter , Weißes Schokoladenherz, Preiselbeeren      


      Artikelnummer: LV101

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                                         
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Weißes Schokoladenherz, gefriergetrocknete  Himbeere, Preiselbeeren, gefriergetrocknete Erdbeere      


      Artikelnummer: LV102

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, Weißes Schokoladenherz, kandierte Veilchen, gefriergetrocknete Himbeere, gefriergetrocknete Brombeere      


      Artikelnummer: LV103

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                           
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
              

    
    

    
      
                  


      Artikelnummer: M-NS-RF101

        Nettogewicht: 0g
      

      





      64.00 EUR 
(inf €/kg)

                                                                                                                              
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Piemont  Haselnüsse mit Milchschokolade und Zimt      


      Artikelnummer: M-RF103

        Nettogewicht: 0g
      

      





      59.90 EUR 
(inf €/kg)
Derzeit nicht lieferbar
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Pecannüsse mit gesalzener Tahiti Vanille gewürzte Karamell -Milchschokolade      


      Artikelnummer: M-RF104

        Nettogewicht: 1000g
      

      





      63.00 EUR 
(63 €/kg)

                              
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Mandeln mit Wildpfeffer - dunkler Schokolade überzogen und in Kakaopulver gewälzt      


      Artikelnummer: M-RF105

        Nettogewicht: 1000g
      

      





      63.00 EUR 
(63 €/kg)

                                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Gefriergetrocknete Himbeere mit weißer Schokolade      


      Artikelnummer: M-RF106

        Nettogewicht: 1000g
      

      





      66.00 EUR 
(66 €/kg)

                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Avola Mandeln mit Tonkabohnen verfeinerter Milchschokolade      


      Artikelnummer: M-RF107

        Nettogewicht: 1000g
      

      





      63.00 EUR 
(63 €/kg)

                                         
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Sizilianische Mandeln mit Guérande gesalzener blonder Schokolade      


      Artikelnummer: M-RF108

        Nettogewicht: 1000g
      

      





      66.00 EUR 
(66 €/kg)

                                      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Piemont Haselnüsse überzogen mit Haselnuss-Milchschokolade, die mit  Äthiopischem Harrar Kaffee verfeinert wurde.      


      Artikelnummer: M-RF110

        Nettogewicht: 1000g
      

      





      63.00 EUR 
(63 €/kg)

                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Karamellisierte Macadamianuss mit Tonkabohnen verfeinerter blonder Schokolade in Kakaopulver gewälzt      


      Artikelnummer: M-RF112

        Nettogewicht: 1000g
      

      





      72.00 EUR 
(72 €/kg)

                                          
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            chocoMe Raffinée - lyophilisierte schwarze Johannisbeere mit Heidelbeer-Joghurt und weisser Schokolade überzogen      


      Artikelnummer: M-RF113

        Nettogewicht: 1000g
      

      





      63.00 EUR 
(63 €/kg)

                                                             
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Pistazie,  Sizilianische Mandeln, Pecannüsse      


      Artikelnummer: M104

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                                                
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Mandeln mit Zimt, Kokosflocken, Dunkle Schokoladetropfen      


      Artikelnummer: M110

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Pecannüsse,  Sizilianische Mandeln,  Haselnuss      


      Artikelnummer: M120

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                     
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, Pecannüsse, Pistazie,  Haselnuss      


      Artikelnummer: M121

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, gefriergetrocknete schwarze Johannisbeere,  Sizilianische Mandeln, Pecannüsse      


      Artikelnummer: MG103

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                         
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Pistazie, gefriergetrocknete Sauerkirsche      


      Artikelnummer: MG104

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

           
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade,  Haselnuss , Pistazie, gefriergetrocknete Erdbeere      


      Artikelnummer: MG109

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                              
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Pecannüsse, gefriergetrocknete Johannisbeere, Pistazie      


      Artikelnummer: MG110

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Pecannüsse, gefriergetrocknete Erdbeere, gefriergetrocknete  Himbeere      


      Artikelnummer: MG111

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

            
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, Pistazie, Pecannüsse, gefriergetrocknete Sauerkirsche      


      Artikelnummer: MG116

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                                     
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Pistazie, gefriergetrocknete Brombeere, gefriergetrocknete  Himbeere      


      Artikelnummer: MG124

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                                                                               
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Pistazie, gefriergetrocknete Brombeere, gefriergetrockneter Heidelbeer-Joghurt      


      Artikelnummer: MG139

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Pistazie, gefriergetrocknete Erdbeere, gefriergetrockneter Heidelbeer-Joghurt      


      Artikelnummer: MG140

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

         
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, goldene Rosinen, Preiselbeeren,  Haselnuss      


      Artikelnummer: MG141

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                            
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, Zimt, gefriergetrockneter Pfirsich,  Haselnuss      


      Artikelnummer: MG142

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                             
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            Bissgroße dunkle Schokoladenquadrate ohne Zuckerzusatz mit Himbeerpulver      


      Artikelnummer: NS-PT910

        Nettogewicht: 50g
      

      





      8.70 EUR 
(174 €/kg)

                                                                                     
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Mandel Dragee ohne Zuckerzusatz      


      Artikelnummer: NS-RF101

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.50 EUR 
(113 €/kg)

                                                     
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%,      


      Artikelnummer: PC101

        Nettogewicht: 110g
      

      





      7.50 EUR 
(69 €/kg)

                                                                                                     
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade,      


      Artikelnummer: PC102

        Nettogewicht: 110g
      

      





      7.50 EUR 
(69 €/kg)

 
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade,      


      Artikelnummer: PC103

        Nettogewicht: 110g
      

      





      7.50 EUR 
(69 €/kg)

                                
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            BLONDE Schokolade Valrhona 32% ,      


      Artikelnummer: PC104

        Nettogewicht: 110g
      

      





      8.50 EUR 
(78 €/kg)

                                                                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            chocoMe Petit 21 Selektion      


      Artikelnummer: PT21301

        Nettogewicht: 115g
      

      





      16.00 EUR 
(140 €/kg)

                                                                                                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            Bissgroße dunkle Schokoladen-Quadrate mit Karamell - Yuzu - Füllung      


      Artikelnummer: PT901

        Nettogewicht: 50g
      

      





      8.70 EUR 
(174 €/kg)

                                                            
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            Bissgroße Milchschokoladen-Quadrate mit Piemont Haselnuss-Praline und äthiopischer Harrar Kaffee-Füllung      


      Artikelnummer: PT903

        Nettogewicht: 50g
      

      





      8.70 EUR 
(174 €/kg)

       
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            Bissgroße dunkle Schokoladenquadrate mit Himbeerfüllung      


      Artikelnummer: PT904

        Nettogewicht: 50g
      

      





      8.70 EUR 
(174 €/kg)

                                                                                 
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            Bissgroße dunkle Schokoladen-Quadrate mit Mangofüllung      


      Artikelnummer: PT905

        Nettogewicht: 50g
      

      





      8.70 EUR 
(174 €/kg)

                               
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            Bissgroße dunkle Schokoladen-Quadrate mit Gin-Schokoladenfüllung      


      Artikelnummer: PT906

        Nettogewicht: 50g
      

      





      8.70 EUR 
(174 €/kg)

                                               
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            Bissgroße Milchschokoladenquadrate mit Maldon Salz gesalzener Pistazien-Füllung      


      Artikelnummer: PT907

        Nettogewicht: 50g
      

      





      8.70 EUR 
(174 €/kg)

                                                                                                                        
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            Bissgroße dunkle Schokoladenquadrate mit Kakaofruchtsaftfüllung      


      Artikelnummer: PT908

        Nettogewicht: 50g
      

      





      8.90 EUR 
(179 €/kg)

                             
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            Bissgroße blonde Schokoladenquadrate mit Maldon Salz und schwarzem Sesam      


      Artikelnummer: PT909

        Nettogewicht: 50g
      

      





      9.00 EUR 
(180 €/kg)

                                                                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Pecannüsse mit gesalzener Tahiti Vanille gewürzte Karamell -Milchschokolade      


      Artikelnummer: RF104

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.00 EUR 
(109 €/kg)

        
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Mandeln mit Wildpfeffer - dunkler Schokolade überzogen und in Kakaopulver gewälzt      


      Artikelnummer: RF105

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.00 EUR 
(109 €/kg)

                                                                                                                         
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Gefriergetrocknete Himbeere mit weißer Schokolade      


      Artikelnummer: RF106

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.50 EUR 
(113 €/kg)

                                                                              
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Avola Mandeln mit Tonkabohnen verfeinerter Milchschokolade      


      Artikelnummer: RF107

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.00 EUR 
(109 €/kg)

                                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Sizilianische Mandeln mit Guérande gesalzener blonder Schokolade      


      Artikelnummer: RF108

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.50 EUR 
(113 €/kg)

                                                              
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Piemont Haselnüsse überzogen mit Haselnuss-Milchschokolade, die mit  Äthiopischem Harrar Kaffee verfeinert wurde.      


      Artikelnummer: RF110

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.00 EUR 
(109 €/kg)

                                                                                  
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Karamellisierte Macadamianuss mit Tonkabohnen verfeinerter blonder Schokolade in Kakaopulver gewälzt      


      Artikelnummer: RF112

        Nettogewicht: 120g
      

      





      14.50 EUR 
(121 €/kg)

                   
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            chocoMe Raffinée - lyophilisierte schwarze Johannisbeere mit Heidelbeer-Joghurt und weisser Schokolade überzogen      


      Artikelnummer: RF113

        Nettogewicht: 120g
      

      





      13.00 EUR 
(109 €/kg)

                                                                                      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Sommertrüffel (Aestivum) umhüllte Valencia-Mandel mit Milchschokolade      


      Artikelnummer: RF115

        Nettogewicht: 120g
      

      





      16.00 EUR 
(134 €/kg)

                                                                                                                             
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            Exklusive Dragee-Selektion (3x45g) : sizilianische Mandeln mit Mandelkuvertüre und Timur Pfeffer, Piemont Haselnuss mit Haselnüsse Milchschokolade und Passionfruchtkuvertüre, sizilianische Mandeln mit dunkler Schokolade und Yuzu-Fruchtkuvertüre überzogen      


      Artikelnummer: RF301

        Nettogewicht: 135g
      

      





      16.00 EUR 
(119 €/kg)

                                                                       
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            Milch-, weiße und blonde Schokoladendragée Selektion  mit Früchten und Nüssen (4x40g)      


      Artikelnummer: RF401

        Nettogewicht: 160g
      

      





      16.00 EUR 
(100 €/kg)

           
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            Milch-, weiße ,blonde und Ruby Schokoladendragée Selektion  mit Früchten und Nüssen (RF110, RF112, RF113, RF114 - 4x40g)      


      Artikelnummer: RF402

        Nettogewicht: 160g
      

      





      16.00 EUR 
(100 €/kg)

               
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Pistazie, gefriergetrocknete Sauerkirsche, kandierte Rosenblätter , 23 Karat Goldflocken      


      Artikelnummer: V105

        Nettogewicht: 110g
      

      





      13.00 EUR 
(119 €/kg)

                                                            
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, kandierte Veilchen, gefriergetrocknete Erdbeere      


      Artikelnummer: V107

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

               
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            43% Milchschokolade, kandierte Veilchen, Kokosflocken, 23 Karat Goldflocken      


      Artikelnummer: V108

        Nettogewicht: 110g
      

      





      13.00 EUR 
(119 €/kg)

                                                                      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            weisse Schokolade, gefriergetrocknete Sauerkirsche, kandierte Rosenblätter , 23 Karat Goldflocken      


      Artikelnummer: V109

        Nettogewicht: 110g
      

      





      13.00 EUR 
(119 €/kg)

                                                                        
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            DUNKLE SCHOKOLADE Valrhona 66%, Pistazie, gefriergetrocknete Sauerkirsche, kandierte Veilchen      


      Artikelnummer: V114

        Nettogewicht: 110g
      

      





      12.00 EUR 
(110 €/kg)

                                                                      
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Kandierte spanische Orangenschale mit Zimt und Gewürznelke in edle dunkle Schokolade getaucht
      


      Artikelnummer: VL101

        Nettogewicht: 120g
      

      





      12.00 EUR 
(100 €/kg)

                
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Kandierter Ingwer in edle dunkle Schokolade getaucht
      


      Artikelnummer: VL103

        Nettogewicht: 120g
      

      





      12.00 EUR 
(100 €/kg)

                                                                                                        
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
              

    
    

    
      
            Mangoscheiben in edle dunkle Schokolade getaucht      


      Artikelnummer: VL106

        Nettogewicht: 120g
      

      





      12.00 EUR 
(100 €/kg)

                                                                                           
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  






  
    
      
                  

          
                  

          
                  

          
              

    
    

    
      
            Selektion mit dunkler Schokolade überzogenen Früchten (3x50g)      


      Artikelnummer: VL301

        Nettogewicht: 150g
      

      





      15.00 EUR 
(100 €/kg)

                                                                                    
      

      	
                          
                
                
              zum Warenkorb
            
              

                      	Details




      
      
      
  





    

    


    


    

  

  
  
    
    
      
        
        	chocoMe@luxellent.com
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